Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cândido Sales

segunda-feira, 8 de fevereiro de 2021 Ano IX - Edição nº 01064 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cândido Sales publica

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A49513397E0FC7C0D3874DDAC7ACD07A

segunda-feira, 8 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01064 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2021FMSCS

• PORTARIAS Nº 134 e 135/2021 - NOMEAÇÃO E DESIGNAÇÃO LÍVIO FERRAZ

• AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021 – SRP.
AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A49513397E0FC7C0D3874DDAC7ACD07A

segunda-feira, 8 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01064 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2021FMSCS

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADO –

HIAGO DA PAZ OLIVEIRA CPF nº 060.620.975-18 – OBJETO: Locação de Software para

gerenciamento de prontuário digital, histórico de atendimentos, triagens, internações,

prescrições, condutas e receituários do Hospital Municipal Luís Eduardo Magalhães; Data do

Contrato 04/02/2021; Prazo: 26/02/2021; Valor do Contrato R$ 1.300,00 (um mil e trezentos

reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Cândido Sales, 04 de Fevereiro de 2021 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E195C8338068A856904841DFEBEA1E8D

segunda-feira, 8 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01064 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

segunda-feira, 8 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01064 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Eletrônico

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

082E06EA81EB0CDA86988D991C7CEE4D

segunda-feira, 8 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01064 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

segunda-feira, 8 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01064 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

082E06EA81EB0CDA86988D991C7CEE4D

segunda-feira, 8 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01064 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

segunda-feira, 8 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01064 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Portaria

“Dispõe sobre a nomeação do Sr. Lívio Ferraz Dias e Silva e
dá outras providências”.

Prefeito do Município de Cândido Sales

Hélio Fortunato Pereira
Secretário Municipal de Administração e Planejamento

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A49513397E0FC7C0D3874DDAC7ACD07A

segunda-feira, 8 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01064 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

“Dispõe sobre a designação do Sr. Lívio Ferraz Dias e Silva
como Fiscal de Obras e dá outras providências”.

Prefeito do Município de Cândido Sales

Hélio Fortunato Pereira
Secretário Municipal de Administração e Planejamento

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A49513397E0FC7C0D3874DDAC7ACD07A

		2021-02-08T16:01:32-0300